JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE COSALA
INDICADORES DE RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

IPG-IR-21-2112

Programatica

=

SF

Denominacién del Indicador

PP

Nivel

Dimensidna
Medir

Unidad de
Medida

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS
ASOCIADOS A INDICADORES

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS NO
ASOCIADOS A INDICADORES

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS POR
ENTIDAD FISCALIZABLE

0.00 0.00
0.00 0.00
5,309,101.00 4,881,679.76
6,171,523.35 4,850,671.48
5,309,101.00 4,881,679.76

6,171,623.35 4,850,671.48

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

DAVID RAFAEL MORA ARAGON

),

GEFENTE CENERAL

0.00
0.00

91.95
79.10

91.95
79.10

0.00
0.00

91.37
78.60

91.37
78.60
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